1

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã,

thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã;

- UBND xã Đức Chánh (huyện Mộ Đức);

- Đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

 Thực hiện Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ

Quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”

(NGND, NGƯT); Công văn số 4732/BGDĐT-TĐKT ngày 23/09/2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần

thứ 16 năm 2023;  Quyết định số 4375/QĐ-SGDĐT ngày 30/12/2022 của Giám

đốc Sở giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà

giáo nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” Sở Giáo dục và Đào tạo lần thứ 16 năm 2023

(viết tắt là Hội đồng) và theo đề nghị của Tổ Thư ký Hội đồng, Hội đồng công

bố danh sách 01 nhà giáo có hồ sơ đề nghị xét tặng danh hiệu NGƯT để lấy ý

kiến thăm dò dư luận, cụ thể:

Stt Họ tên Nhà giáo
Chức vụ/Đơn vị

công tác

Năm

sinh

Thường

trú

01 Nguyễn Thị Thu Viễn
Giáo viên Trường

THPT số 2 Mộ Đức
1979

Xã Đức

Chánh,

huyện Mộ

Đức

 Hội đồng đề nghị UBND xã Đức Chánh (huyện Mộ Đức) và yêu cầu

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố, Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp – Giáo dục thường xuyên các huyện, thị xã tổ chức thông báo, niêm yết

cho cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân biết danh sách 01 nhà giáo trên để

thăm dò dư luận.

 Trong trường hợp không thống nhất đề nghị xét tặng NGƯT đối với nhà

giáo nêu trên, đề nghị các đơn vị, tổ chức, cá nhân gửi văn bản phản ánh về Sở

Giáo dục và Đào tạo (số 58 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi) hoặc gửi file

điện tử qua mail: vanphongso@quangngai.edu.vn trước 17 giờ 00 phút, ngày

07/01/2023 (Văn bản ý kiến phản ánh phải ghi họ tên, chữ ký và địa chỉ cụ thể

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND, NGƯT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /HĐXTDH

V/v lấy ý kiến thăm dò dự luận đối

với cá nhân có hồ sơ đề nghị xét

tặng danh hiệu NGƯT năm 2023

Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2022

2

của người gửi. Mọi thư từ nặc danh hoặc gửi không đúng thời gian quy định đều

không có giá trị).

 Đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;          (báo cáo)

- Ban TĐ-KT tỉnh;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Cổng thông tin điện tử Sở GDĐT

www.quangngai.edu.vn

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Nguyễn Ngọc Thái

		2022-12-30T17:07:59+0700

		2022-12-30T19:29:48+0700

		2022-12-30T19:29:48+0700

		2022-12-30T19:29:48+0700